｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：抄本

新北市政府教育局　函

受文者：

發文字號：新北教國字第11324903061號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明六

本市113學年度寒假混齡教學培力工作坊辦理資訊，請查

照。

依據新北市111-113學年度公立國民小學混齡（班）教學實

施計畫辦理。

本次研習旨在培訓教師進行混齡教學與課程設計、提升領

域教學知能，並由講師協助共同備課，探討混齡教學之示

例。

旨揭工作坊時間、地點、對象，說明如下：

七星分區七星線、瑞芳分區瑞芳線、瑞芳分區貢寮線及

淡水分區淡水線：

日期：114年1月21日（星期二）。

地點：

七星線：大鵬國小（新北市萬里區大鵬里萬里加

投14號）。

瑞芳線：濂洞國小（新北市瑞芳區洞頂路101巷80

號）。

貢寮線：福隆國小（新北市貢寮區福隆里東興街

35號）。

地址：220242新北市板橋區中山路1段161號21樓
承辦人：童新峯
電話：(02)29603456分機2754
傳真：(02)29681340
電子信箱：AF4616@ntpc.gov.tw

發文日期：中華民國113年12月13日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

(一)

１、

２、

(１)

(２)

(３)

第1頁，共3頁

淡水線：興華國小（新北市三芝區興華里田心子 5

號）。

瑞芳分區平雙線：

日期：114年2月7日（星期五）。

地點：雙溪高中（新北市雙溪區梅竹蹊路3號）。

文山分區文山線：

日期：114年2月10日（星期一）。

地點：石碇國小（新北市石碇區石碇西街15號）。

對象：113學年度實施混齡教學授課領域與研習課程領

域相符之教師務必參與，亦鼓勵校內有興趣之教師報名

參加。

本次工作坊相關配合事項：

請各校至本局校務行政系統教師研習專區 (網址：

https://esa.ntpc.edu.tw/）完成報名。

請參與工作坊教師務必攜帶授課領域之「課程計畫」、

「教科書」及「單元教案（形式不拘）」，俾利課程順

利進行。

研習場地不提供停車服務，請盡量搭乘大眾運輸工具前

往，若自行開車或騎車請停放學校圍牆外道路旁。

為響應環保，請與會人員自行攜帶環保杯、環保筷；並

盡量以共乘方式到達。

研習課程安排於假日，核予參加教師補休1日（課務自

理）。

本局同意核予參加人員、承辦學校工作人員及講師公假出

席本次研習。

檢附旨揭工作坊實施計畫1份。

正本：新北市雙溪區柑林國民小學、新北市雙溪區上林國民小學、新北市雙溪區牡丹
國民小學、新北市平溪區平溪國民小學、新北市平溪區菁桐國民小學、新北市
平溪區十分國民小學、新北市瑞芳區九份國民小學、新北市瑞芳區濂洞國民小
學、新北市瑞芳區瓜山國民小學、新北市貢寮區福隆國民小學、新北市貢寮區
福連國民小學、新北市貢寮區貢寮國民小學、新北市瑞芳區鼻頭國民小學、

(４)

(二)

１、

２、

(三)

１、

２、

(四)

四、

(一)

(二)

(三)

(四)

(五)

五、

六、

第2頁，共3頁

新北市貢寮區和美國民小學、新北市三芝區興華國民小學、新北市淡水區中泰
國民小學、新北市石門區乾華國民小學、新北市金山區三和國民小學、新北市
萬里區崁腳國民小學、新北市石碇區永定國民小學、新北市石碇區石碇國民小
學、新北市萬里區大坪國民小學、新北市萬里區大鵬國民小學

副本：新北市新莊區新莊國民小學、新北市政府教育局督學室(含附件)

第3頁，共3頁